208
7

non valeo. excusare nequeo. et tñ cōfiteri nō modicū erubesco. iā causam
 tantorū malozū inuenio. iam quod prius male latuit agnosco. **Hern.**
 in medicōnibus. cor meū miserum dum futurū nō curauit gaudium
 nec diuinū quesuit cōsiliū. a seipso fuit elōgatū. et ī amore terrestriū
 occupatum. dūq; elapsū fuit ab illis muolutum ab istis. vanitas ipsū
 recepit. luxuria polluit. curiositas abduxit. cruciatur inuidia. torque
 batur iracūdia. diuidebatur auaricia. anxiabatur accidia. sicq; in merge
 batur omnibus vicps. quia vnū bonū quod sibi sufficere potuit dereli
 quit. **Abeāt** ergo mitissime deus in obliuionē corā te. omnia male con
 sumpta mea tpa. et cōcede vt hoc tpris mei residuū forte nimis breue et
 momētanēū. sit tibi honorificum. michi fructuosū. et primo edificator
 riū. **Nam** ppsissime deus. ppter magnitudinē dampni. quod ifelix et mise
 ra miserabiliter incurri. **Video** et recognosco. qd meipsum et peccatum
 sufficienter ut merui de plangere nō valeo. si tanta debet esse nō ī merito
 peccati detestacō qnta fuerat ī misera volūtate delectacō. **Homo** iterior

O anima si p te vt asseris nō potes nec sufficis peccatū tuū deplangere.
 necesse habes te ad aliqūē sanctorum conuertere. an ignoras quia scdm
Hern. securū accessum habes ad deū. vbi matrē añ filiū. filiū añ patrē.
 mater p te ostendit filio pectus et vbera. filius patri latus et vlnera pu
 eas q vlla tibi poterit esse repulsa. vbi tot sunt caritatis indicia. **Inpiciu**
 lis ergo et in angustys. ac in rebus dubys. mariā cogita. mariam iuoca
 non recedat a corde tuo. nō discedat ab ore. ipsam sequens non deuias.
 ipsam rogās nō desperas. ipsa tenēte nō corruis. ipsa ptegete nō metuis.
 ipsa duce non fatigaris. ipsa ppicia ad bonū puenis. **Nec** bernhardus.
Anselmus. dic igitur. **O** anima cū magna mentis fiducia. o domina si
 tuus filius p te factus ē frater noster. nōne tu p ipsū facta es mater nra
 exultabo ergo et letabor. quia quicqd iudicabitur de me. pendet ex sen
 tencia matris et fratris mei.

Anima.

Cum peccaui in filium iritaui matrem. matrē offendere non potui sine
 iniuria filij. quid ergo o homo faciā. quis me recōciliabit filio inimica
 matre. qis michi placabit matrem irato filio. **Homo** respondet. **crucel?**
O anima non dubites si ambo sunt offensi. ambo sunt clementes. ambo
 ppsissimi. Confugiat ergo reus iusti dei ad piam matrē. **Refugiat** reus
 offense matris ad benignū filium et dicat. **Deus** qui factus es filius fe
 mine. ppter misericordiam. femina que facta es mater dei propter miser
 cordiā aut miserēmī michi ipie peccatrici aut ostēdite michi magis mise
 ricordē ad quem ego misera cōfugere valeā. **Nec** ansel. **Anima** dicit